
Quarta-feira, 21 de setembro de 2022 - ano 8 - nº 2.127www.franca.sp.gov.br 19

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 28/2022– Pregão Eletrônico n° 08/2022 – ADJUDICA o objeto do certame às empresas: FGDL SERVIÇOS E LICITAÇÕES LTDA 
no valor global de R$ 508.100,00 (quinhentos e oito mil e cem reais), referente aos Lotes 01, 02, 03 e 04; LICITEC TECNOLOGIA 
EIRELI EPP no valor global de R$ 50.803,01 (cinquenta mil, oitocentos e três reais e um centavo), referente aos Lotes 05 e 06, 
conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 20 de setembro de 2022.
Bruna Sousa Ferreira

Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
28/2022– Pregão Eletrônico n° 08/2022 – HOMOLOGA o objeto do certame às empresas: FGDL SERVIÇOS E LICITAÇÕES LTDA 
no valor global de R$ 508.100,00 (quinhentos e oito mil e cem reais), referente aos Lotes 01, 02, 03 e 04; LICITEC TECNOLOGIA 
EIRELI EPP no valor global de R$ 50.803,01 (cinquenta mil, oitocentos e três reais e um centavo), referente aos Lotes 05 e 06, 
conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 20 de setembro de 2022.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

Nos termos do art. 57, inciso VII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Franca, a Comissão de Finanças e Orçamento, por 
intermédio de seu Presidente, CONVOCA, as entidades organizadas e outros segmentos representativos, sediadas no município 
de Franca, a participarem de Audiência Pública, a ser realizada no Plenário da Câmara Municipal de Franca (Rua da Câmara, 01 – 
Bairro São José), no dia 30/09/2022 (sexta feira), às 10h, com a fi nalidade de avaliar a execução orçamentária e o cumprimento das 
metas fi scais do município de Franca referente ao 2º quadrimestre/2022.

Franca/SP, 19/9 /2022.
Ver. Gilzon Pelizaro

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Franca/SP, 19/9 /2022.
Ver. Gilson Pelizaro

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2022

Procedimento Interno nº 27/2022
Objeto: Registro de preço para aquisição de combustivel
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA – CNPJ: 49.219.538/0001-80
Contratada: J.P.R. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 07.453.879/0001-76 
Desconto por litro: R$ 0,03 (tres centavos)
Vigência: 19 de setembro de 2022 a 18 de setembro de 2023.

Franca, 19 de setembro de 2022.
Vereador Claudinei da Rocha Cordeiro

Presidente

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA CLARA – JOAQUIM FRANCO DA ROCHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2022

A instituição CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA CLARA – JOAQUIM FRANCO DA ROCHA, pessoa jurídica de direito 
privado, sem fi ns lucrativos, CNPJ 01.258.640/0002-40, qualifi cada como Organização da Sociedade Civil, vem pelo presente 


